със съдебен адрес: гр.С., [улица], ет.. ..., ап.. ..., И. С. Д. и П. Т. М. и двамата със съдебен адрес: [населено място], [улица] да заплатят на „Б.“ Е. със седалище и адрес на управление [населено място],[жк], [улица] на основание чл. 78 ГПК сумата 3 600 лв. /три хиляди и шестстотин лева/, представлявааща разноски по делото пред ВКС. 	

Определението е окончателно и не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.